和経協令 2 発第 39 号

令和 2 年 7 月 17 日

支部会員各位

和歌山県経営者協会

紀北支部長 溝端 繁樹

第 1 (117)回  紀北支部会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため開催を見合わせておりましたが、感染

防止対策を講じたうえで、本年度 1 回目の支部会を下記のとおり開催いたします。

 会議では、和歌山県伊都振興局の健康福祉部長をお招きして、県の新型コロナウイル

ス感染症対策の取組みや、事業を継続するうえでの感染症対策のポイントなどについて

ご説明いただき、意見交換を行いたいと存じます。

 何かとご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内

申し上げます。                               敬具

記

１．開催日時  令和 2 年 8 月 20 日（木）16：00 より

２．会  場  橋本商工会議所（商工会館）5 階「特別会議室」

３．次  第 （１）会 議（16：00～17：00）

          ① 溝端支部長 開会あいさつ

          ② 講話：和歌山県伊都振興局 健康福祉部 部長 民谷 光央 氏

          ③ 意見交換、その他

       （２）懇親会（17：00 より）同所 6 階にて

          会 費 5,000 円（当日頂戴します）

                ※コロナ対策懇親会…対人距離を確保し、飲み物は手酌を基本に、定期的な換気を行

い、おいしく食べて・飲んで楽しい時間を過ごしましょう。

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAX にて

8 月 7 日（金）迄に和歌山県経営者協会あてにお願いします。

         和歌山県経営者協会

    TEL 073-431-7376  FAX 073-422-0416

和歌山県経営者協会主催の会合では、地球温暖化問題に対する国民運動の一環として、5 月 1 日から10 月31 日まで、
軽装（ノーネクタイ、ノー上着等）でのご参加を実施しています。

和歌山県経営者協会

第１(117)回  紀北支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和 2 年 8 月 20 日（木）16：00～

２．会 場  橋本商工会議所（商工会館）

貴 社 名

お 役 職 名 ご 氏 名 会 議 懇親会

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

          ○印をお付け下さい

≪申込み締切日 8 月 7 日≫

ご出欠通知は和歌山県経営者協会宛に FAX にてお願い致します。

和歌山県経営者協会  FAX 073－422－0416